Strandroseparken område B ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR No. 41 48 11 61

Annual report

For the year ended 31 December 2021

Approved at the annual general meeting, on $\frac{24}{2}$ 2022

Chairman:

Strandroseparken område B ApS Annual report 2021

Contents

Management's review

Company details

Name

Strandroseparken område B ApS

Address, Postal code, City

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR No.

41 48 11 61

Established

1 July 2020

Registered office

Copenhagen

Financial year

1 January 2021 - 31 December 2021

Board of Directors

Kevin Jeremiah Cahill, Chairman

Thomas Esben Khan

Henrik Skriver

Executive board

Thomas Esben Khan

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M, Denmark

Management's review

The company's primary activities and company details

The company's purpose is to invest in real estate, administrate and manage real estate as well as other related activities.

Significant changes in business and economic conditions None

Uncertainties relating to recognition and measurement in the financial statements Investments are valued at their fair values, according to the description in Accounting policies. The valuation includes accounting estimates and such valuation is therefore subject to some uncertainty. Please refer to note 5.

Changes in account policies

The company has chosen to change accounting policies with regard to measurement of properties from cost price less depreciation added revaluation to fair value through equity to measuring properties as investments properties at fair value with revaluation through income statement. Management assess that this is a more accurate presentation regarding the company's purpose with investment properties and in line with the accounting policies of the parent company.

Comparative figures has been changed in accordance with the new policy.

The construction of the properties was finished early 2022. Management has assessed that the value adjustment to fair value is related to both current financial year and prior financial years.

As a result of the change the investment property in the balance is increased with DKK 31,005 thousand at 31 December 2021. The fair value adjustment is divided with DKK 31,005 thousand to 2021 and DKK 5,124 thousand to 2020.

The profit for 2021 increased with DKK 31,005 thousand before tax and DKK 24,184 thousand after tax. The balance increased with DKK 31,005 thousand, deferred tax with DKK 6,821 thousand and equity increased with DKK 24,184 thousand at 31 December 2021.

The profit for 2020 increased with DKK 5,124 thousand before tax and DKK 3,997 thousand after tax. The balance, deferred tax and equity all remained unchanged at 31 December 2020.

The amendment of how the value adjustment is divided between 2022, 2021 and 2020 are subject to uncertainty and based on estimate.

Income statement

		01.01.2021 -	01.07.2020 -
Notes	DKK	31.12.2021	31.12.2020
	Gross profit/loss	-43.750	-20.000
5	Fair value adjustment of investment property	25.881.345	5.124.000
3	Financial expenses	-6.065	-48
	Profit/loss before tax	25.831.530	5.103.952
4	Tax for the year	-5.682.937	-1.122.869
	Profit/loss for the year	20.148.593	3.981.083
	Recomended appropriation of the profit/loss for the year		
	Retained earnings	20.148.593	3.981.083
		20.148.593	3.981.083

Balance sheet

Notes DKK	2021	2020
Assets		
Fixed Assets Investment property	20 545 245	42.554.000
5 Property, plant and equipment	39.545.345	13.664.000
5 Property, plant and equipment	39.545.345	13.664.000
Current assets		
Income tax receivable	4.411	4.411
Receivables	4.411	4.411
Cash	1.287.184	39.952
Total current assets	1.291.595	44.363
Total assets	40.836.940	13.708.363
10141 400010	40.830.340	15.708.303
Equity and liabilities		
Equity		
6 Share Capital	40.000	40.000
Retained earnings	24.129.676	3.981.083
Total equity	24.169.676	4.021.083
Provisions		
7 Provisions for deferred tax	6.810.217	1.127.280
Total provisions	6.810.217	1.127.280
Payables to affiliated companies	_	8.540.000
Deposits and prepaid rent	1.278.297	-
Other payables	8.578.750	20.000
Short-term liabilities	9.857.047	8.560.000
Total liabilities	16.667.263	9.687.280
Total equity and liabilities	40.836.940	13.708.363

² Staff costs

⁸ Contractual obligations and contigencies, etc.

⁹ Related parties

Statement of changes in equity

(DKK)	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 01/01 2021 Profit/loss for the year	40.000	3.981.083 20.148.593	4.021.083 20.148.593
Equity at 31/12 2021	40.000	24.129.676	24.169.676

Notes

1. Accounting polices

The annual report of Strandroseparken område B ApS has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Changes in accounting policies

The company has chosen to change accounting policies with regard to measurement of properties from cost price less depreciation added revaluation to fair value through equity to measuring properties as investments properties at fair value with revaluation through income statement. Management assess that this is a more accurate presentation regarding the company's purpose with investment properties and in line with the accounting policies of the parent company.

Comparative figures has been changed in accordance with the new policy.

The construction of the properties was finished early 2022. Management has assessed that the value adjustment to fair value is related to both current financial year and prior financial years.

As a result of the change the investment property in the balance is increased with DKK 31,005 thousand at 31 December 2021. The fair value adjustment is divided with DKK 31,005 thousand to 2021 and DKK 5,124 thousand to 2020.

The profit for 2021 increased with DKK 31,005 thousand before tax and DKK 24,184 thousand after tax. The balance increased with DKK 31,005 thousand, deferred tax with DKK 6,821 thousand and equity increased with DKK 24,184 thousand at 31 December 2021.

The profit for 2020 increased with DKK 5,124 thousand before tax and DKK 3,997 thousand after tax. The balance, deferred tax and equity all remained unchanged at 31 December 2020.

The amendment of how the value adjustment is divided between 2022, 2021 and 2020 are subject to uncertainty and based on estimate.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Notes

1. Accounting policies - continued Income Statement

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sale', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross margin'.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognized in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses, etc.

Tax

Tax for the year include current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognized in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognized in equity.

The entity and its Danish group entities are taxed on a joint basis. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full allocation method).

Jointly taxed companies entitled to a tax refund are, as a minimum, reimbursed by the management company according to the current rates applicable to interest allowance, and jointly taxed companies having paid too little tax pay, as a maximum, a surcharge according to the current rates applicable to interest surcharges to the management company.

Notes

1. Accounting polices

Balance sheet

Investment property

Investment properties are measured at cost at first recognition. After the first recognition investment properties are measured at fair value. Fair value is measured based on yield for comparable properties. Annual changes in fair value is recognized in the income statement.

Receivables

Receivables are measured at amortized cost, which usually corresponds to the nominal value. Provisions are made for bad debts on the basis of objective evidence that a receivable or a group of receivables are impaired. Provisions are made to the lower of the net realizable value and the carrying amount.

Cash and cash equivalents

Cash comprises cash balances and bank balances.

Corporation tax

Current tax payable and receivable is recognized in the balance sheet as the estimated tax charge in respect of the taxable income for the year, adjusted for tax on prior year's taxable income and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values.

Deferred tax is measured according to the taxation rules and taxations rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallize as current tax. Deferred tax assets are recognized at the value at which they are expected to be utilized, either through elimination against tax on future earnings or through a set-off against deferred tax liabilities within the same jurisdiction.

Liabilities

Financial liabilities related to investment properties are measured at amortized cost. Other liabilities are measured at net realizable value.

Fair value

Fair value is determined based on the principal market. If no principal market exists, the measurement is based on the most advantageous market, i.e. the market that maximises the price of the asset or liability less transaction and/or transport costs.

All assets and liabilities that are measured at fair value or whose fair value is disclosed are classified based on the fair value hierarchy, see below:

- Level 1: Value based on the fair value of similar assets/liabilities in an active market.
- Level 2: Value based on generally accepted valuation methods on the basis of observable market information.
- Level 3: Value based on generally accepted valuation methods and reasonable estimates based on nonobservable market information.

Notes

2. Staff costs

Fair Value Level

The company has no employees.

DKK	2021	2020
3. Financial expenses Interest expenses bank and other	6.065	48
and the state of t	6.065	48
4. Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	0	4.411
Deferred tax adjustments in the year	-5.682.937	-1.127.280
	-5.682.937	-1.122.869
5. Property, plant and equipment		Investment
or repaire, plants and equipment	,	property
Cost at 1 January 2021		8.540.000
Additions		
Cost at 31 December 2021	,	8.540.000
Value adjustment 1 January 2021		5.124.000
Adjustment for the year		25.881.345
Value adjustment 31 December 2021		31.005.345
Carrying amount at 31 December 2021		39.545.345
can ying amount at 31 becomber 2021		23.0 15.5 15
		02200

The valuation is based on a yield-based model with a yield of 4%. The property is a residential property placed near Køge. The property have been finalized early 2022. The valuation corresponds to the realized sales value in a sale of the company early 2022 deducted the remaining construction costs paid early 2022 and vacancy cost. If valuation was based on 4,25% the value would decrease with DKK 6,687 thousand and if based on 3,75% the value would increase with DKK 7,578 thousand. The earnings used for the valuation is the estimated rent and cost on a normalised basis.

DKK	2021
6. Share capital	
Balance at 1 July 2020	40.000
Balance at 31 December 2021	40.000

3

Notes

7. Provisions

The provisions for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of property.

8. Contractual obligations and contingencies, etc.

The company is jointly taxed with Pineapple Odense Residential Komplementarselskab ApS, CVR no 37 15 44 90, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

9. Related parties

The company is included in the consolidated financial statements of Ares Management, L.P., Los Angeles, California. The consolidated financial statements can be obtained upon request from the parent company.